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GRAND PRIX ITALIA GIOVANI - DICOFLOR

SLALOM HERREN
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JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS KLAMMER HERBERT ITA STRECKENNAME GOASLEITN
SCHIEDRICHTER BOLDRINI PAOLO ITA START 1193 m
ZIEL 1036 m
RENNLEITER LEITER REINHARD ITA HOEHENDIFFERENZ 157 m
STRECKENLAENGE m
FIS HOMOLOG. N° 13342/11/19
13342/11/19
1.LAUF 2.LAUF
KURSSETZER TENTORI M. ITA FERRARI P. ITA
VORLAUFER - A - VOLGGER SOPHIA ITA - A - VOLGGER SOHIA ITA
- B - GASTEIGER NOAH ITA - B - GASTEIGER NOAH ITA
- C - - C -
ANZAHL DER TORE
STARTZEIT 9.30 11.45
START CODE TEILNEHMER FIS
NR NUMMER NAME + VORNAME NAT PUNKTE
MEN
1 6294709 PERNSTICH Adrian 2003 ITA 3751 ... ...
2 6294937 OLCESE Tommaso 2004 ITA 3479 ... ...
3 10000039 DE ZANNA Marco 2004 ITA 36.14 ... ...
4 6294913 TESTA Gianluca 2004 ITA 36.85 ... ...
5 6294890 BISELLO Pietro 2004 ITA 39.00 ... ...
6 6294944 BUCCIARDINI Diego 2004 ITA 3220 ... ...
7 10000361 FRANZELIN Jakob 2005 ITA 3312 ... .
8 6294515 ZUCCHINI Francesco Riccard 2003 ITA 3022 ... ...
9 6294677 SCHRANZHOFER Hannes 2003 ITA 3836 ... ...
10 6294902 ROMELE Federico 2004 ITA 3473 ... ...
11 512562 DE ALMEIDA Mauro 2003 SUI 3260 ... ...
12 6294764 HOPFGARTNER Raffael 2003 ITA 31.23 ... ..
13 10000018 BIANCHI Luca 2004 ITA 31.75 ... ...
14 10000011 BELFROND Jacques 2004 ITA 36.68 ... ...
15 6294628 SEGALA Filippo 2003 ITA 3478 ... ...
16 10000344 SIEDER Lukas 2005 ITA 39.76 ... ...
17 512581 SINNESBERGER Lenny 2003 SUI 40.10 ... ...
18 10000046 SPERI Tommaso 2004 ITA 4062 ... ...
19 10000001 FERRETTI Jacopo 2004 ITA 41.02 ... ...
20 6294696 BALDO Giorgio 2003 ITA 41.07 ... ...
21 6294574 SEVERI Arturo 2003 ITA 4275 ... ...
22 701041 NOVACEK Adam 2005 SVK 4278 ... ...
23 492500 CARDENA VILA Arnau 2004 ESP 4401 ... ...
24 10000334 PEDRONCELLI Nicolo' 2005 ITA 44,02 ... ...
25 512627 HIRSCH Alec 2004 SUI 4514 ... ...
26 10000749 FONTANA Federico 2006 ITA 4538 ... ...
27 6294920 VOTTERO Matteo 2004 ITA 4646 ... ...
28 6294640 LETTIG Filippo 2003 ITA 46.70 ... ...
29 10000466 ORSENIGO Pietro 2005 ITA 47.00 ... ...
30 6294853 ONGARO Giovanni 2004 ITA 4721 ... L
31 10000828 FEICHTER Jonas 2006 ITA 4774 ... ...
32 6294609 PACI Gian Marco 2003 ITA 4788 ... ...
33 6294903 VALOTI Paolo 2004 ITA 4820 ... ...
34 6294662 TRANCHINA Pietro 2003 ITA 48.80 ... ...
20-12-2023 / Valle Aurina/Ahrntal (ITA) ITA1014.023 SM3/1
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20-12-2023 / Valle Aurina/Ahrntal (ITA)

CODE

TEILNEHMER

NUMMER NAME + VORNAME

10000284
6294882
10000289
10000540
10000282
10000327
492496
10000915
6294598
10000472
10000113
10000303
6294612
10000315
10000526
492552
6294912
10000702
10000709
10000300
6294979
10000321
10000794
10000295
10000734
10000081
380423
10000730
6294982
10000448
10000838
10000739
10000477
10000341
6294970
10000336
110544
10000447
10000449
10000771
10000755
10000832
10000476
10000764
6294940
10000759
10001103
10000808
10000464
10000886
6294702
430881
10000357
10000903
110499
10001095
10000944
10001082
10000307
10001360
10001081

ZUCCHINI Enrico Valentino

SALVATI Lorenzo
BALDO Edoardo
MASTROBATTISTA Daniele
GEROSA Lorenzo
CLAUDANI Jacopo
TORRES CASAS Aniol
SIMONELLI Edoardo
PIXNER Daniel

VAGLIO Matteo
NOSENZO Nicolo'
LENUZZA Gabriele
MAGLIANO Francesco
GUERRESCO Alessandro
VIERIN Federico

2005
2004
2005
2005
2005
2005
2004
2006
2003
2005
2004
2005
2003
2005
2005

DE CASTELLARNAU RABELLA LR005

COMPLOJ Marc
SCESA Pietro
LANDINI Alberto
MOBIGLIA Tommaso
PISCANEC Alessandro
ZAMPINI Alessio
RUSSI Pablo Nicolas
PITTARELLO Lorenzo
MAZZOLENI Pietro
ALVERA' Mattia
VRDOLJAK Ziggy
CASARTELLI Pietro
BERTAGNOLLI Alessandro
CLARA Max
CORBELLINI Peter
AVESANI Matteo
TRANIELLO Ruggero
LEONE Marco
CREMASCHINI Mattia
HALLER Moritz
HIGUERAS Santiago
CIARLITTI Matteo
RAINER Fabian
ROHREGGER Shaun
PICCO Hans Peter
GALLI Giacomo
TONDALE Simone
WOLFSGRUBER Maximilian
COCHETTI Daniele
CAISELLI Marco
SILBERNAGL Alex
SEGHI Matteo
D'AMICO Andrea
DEAMBROGIO Tomas
PECCATI Francesco
MACEWICZ Robert
MALOSSINI Amedeo
MARTINI Filippo
HIGUERAS Jose Tomas
RONDI Cristian
MARTINI Lorenzo
TASSER Jonas
ROCCHI Gianmarco
PICCINETTI Raffaele
OBERSCHMIED Alex

2004
2006
2006
2005
2004
2005
2006
2005
2006
2004
2007
2006
2004
2005
2006
2006
2005
2005
2004
2005
2007
2005
2005
2006
2006
2006
2005
2006
2004
2006
2007
2006
2005
2006
2003
2004
2005
2006
2004
2007
2006
2007
2005
2007
2007

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ESP
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ESP
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
CRO
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
CHI
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
POL
ITA
ITA
CHI
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

FIS

NAT PUNKTE

48.83
49.29
49.56
49.75
49.78
49.99
50.08
50.23
50.56
50.90
50.90
50.95
51.77
53.24
53.75
53.79
54.49
54.66
55.10
55.14
55.34
55.96
56.21
56.58
56.58
56.67
56.93
57.30
57.89
58.64
59.13
59.24
59.30
61.37
61.44
61.54
61.69
63.80
64.96
65.28
65.62
68.76
69.41
71.96
71.96
74.08
74.13
74.19
7517
77.26
81.16
82.76
88.47
96.05
103.40
110.96
140.61
196.44
204.62
243.14

ITA1014.023

SM3/2
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